- - 84 14
Şekerleme kutusu 5 - 5 -
Yekûn 638 42.423,95 11.527 53

Par ordre de S. A. R. le Prince,
le Ministre des Finances a l'honneur d'inviter
Son Altesse Djavad Tacha
Grand Vizir

à assister à l'inauguration de la Première Expo-
sition Nationale, qui aura lieu à Philippople le
15/27 Août 1892.

R. S. V. S.

G. D. Natchovits.

فہرست سرکاری کونڈے ریوانس

رقم فہرست فراغہ عدوی بایوم عدوی اسٹا لپورٹ ڈیپارٹ لپورٹ حصہ ایسٹ
۶۷ ۶۷ ۹ ۷ ۷ ۷ تعمیر و دروس باغیچہ ماریونہ
۷۰ ۷۰ ۵ ۸ ۸ ۸ تعمیر قلعہ
۷۱ ۷۱ ۷ ۵ ۵ ۵ خود سہ
۷۲ ۷۲ ۷ ۷ ۷ ۷ محلہ
۷۳ ۷۳ ۷ ۷ ۷ ۷ لسانہ لکھنؤ
۷۴ ۷۴ ۷ ۷ ۷ ۷ سوالہ
۷۵ ۷۵ ۷ ۷ ۷ ۷